
ＥＣニュース 

 Ｎｏ．77 

令和 5 年 2 月 6 日 

              ホームページアドレス  https://eastclub.net/ 

 
イーストクラブ会員の皆様、お元気で過ごされていますでしょうか。令和 5 年になり、税理

士業で最も忙しい確定申告期となります。体調には十分ご注意なさり、お仕事に励まれんこと

を心からお祈りをいたします。今年もよろしくお願いします。 

【 三会会長会を開催 】 

令和 5 年 1 月 26 日（木）薩摩ごかもんにおいて久しぶりに三会会長会が行われました。イースト

クラブからは金田会長、東桜美会から楢﨑会長、東栄会から林会長、また東支部より北野支部長に

も参加していただき、東支部の今後の方針を伺うとともに三会で力を合わせ東支部を盛り上げてい

くことを誓いました。また会を超えての人材の交流を促進し、研修会や勉強会に相互に講師を融通

するなどお互いの特徴を生かして共存共栄を目指すことも話し合われました。非常に有意義な時

間を過ごすことができ、これからも密に連絡を取り合うことにいたしました。  

   

 

 ★左から金田会長、楢﨑会長、北野支部長、林会長 

                               

金 田 康 良 
柏  之 雄 
瀬 川  昇 
西 山 奈 津 子 
箕 村  保 

 イーストクラブ（ＥＣ） 

会 長     
副 会 長     

〃 
〃 
〃



【 イーストクラブ今後の行事予定 】 

 春のゴルフと定期総会の日程は確定していますのでぜひ予定していただき、多くの会員の参

加をお待ちしています。またその他の行事も随時ご報告いたします。 

 

① 春のゴルフ 日程：令和 5 年 4 月 21 日（金）、22 日（土） 

      タラオカントリークラブ 

② 第 28 回定期総会及び研修会 日程：令和 5 年 6 月 15 日（木） 

      大阪キャッスルホテル 

③ その他予定の行事       

第 3 回ゴルフ塾：日程 令和 5 年 4 月 17 日（月） 場所：桜宮ゴルフクラブ（予定） 

若手・新人研修会 日程：令和 5 年 4 月中旬ごろ予定 など 

 

【 新入会員紹介 】 

 イーストクラブの新入会員をご紹介します。昨年、研修会の講師をしていただきました吉田崇先生

に入会していただきました。これからもよろしくお願いします。  

   

       吉田 崇（よしだ たかし）会員 

年齢：48 歳 

       出身地：大阪市西淀川区 

         現住所：大阪府枚方市 

         家族構成：妻、長女（オペラ歌手志望）、 

次女（バイオリニスト志望）、犬２匹 

 

             

   

 

 

 

 

ご寄付のお願いでございます。なにとぞよろしくお願い申し上げます。 

銀行振込先  三菱ＵＦＪ銀行 谷町支店  普通預金 ＃0155836 

イーストクラブ 会長 金田康良 

元国税局職員で異色ですが、一応科目合格者で

して、金田会長のご厚意により加入させていた

だくこととなりましたので、よろしくお願いし

ます。税務調査や法令解釈等でお困りの際はお

気軽にご相談ください。 


